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Alpenkraft Snoepjes 75 gr

EAN: 4004148018121  FABRICANTE: SALUS

Al

sl TG

enkrait _

Ze houden je adem fris en aangenaam. Ze worden gemaakt volgens een exclusief recept, met

geselecteerde ingrediénten van de hoogste kwaliteit.

DESCRIPCION

Ingrediénten

Rietsuiker, glucosestroop, honing (4%), moutextract op gerstbasis (4%), plantenextractmengsel (0,7%),
natuurlijke aroma's (etherische muntolie, menthol, essentiéle olién van eucalyptus, venkel, tijm, den),

zoethoutwortelextract.

Voedingsinformatie

Energiewaarde

Vetten
waarvan verzadigd

koolhydraten
waarvan suikers

Eiwitten
Zout

Waarschuwingen

e Het wordt niet aanbevolen voor diabetici.

Precios validos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241216
https://bio-farma.es/kopen/f/salus/alpenkraft-snoepjes-75-gr

Per 100g
1.641 kJ / 386 kcal

<0,5¢
<0,1¢

969
61g

<0,5¢
0,05¢
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